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Wyjaśnienie treści SWZ dotyczące przedmiotu zamówienia 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn. „Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie gminy Rybno” część I, II i III  

 Na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  
w związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawców o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z odpowiedzią:  

Pytanie nr 1:  

Czy dopuszczają Państwo rury PE RC TT PLAST, które są zgodne z normą 12201, posiadają atest 
higieniczny, certyfikat jakości ISO 9001 i 9002 oraz Krajową Ocenę Techniczną ITB-KOT-2020/1246 
wydanie 2, potwierdzające, że rury z materiału PE100RC są wyprodukowane zgodnie ze standardami 
PAS1075 i z materiału certyfikowanego na zgodność z PAS 1075 ale nie posiadające tego certyfikatu? 
Rury PE RC spełniają także poniższe badania, jako alternatywne dla badan wykazanych  
w certyfikacie PAS1075 
1. Odporność na powolny wzrost pęknięć – moduł umocnienia (Resistance to slow crack growth 
PE100-RC. Strain Hardening Test) SHT metoda ISO 18488. 
Gp≥50,0MPa; 80OC 
2. Odporność na powolny wzrost pęknięć pod obciążeniem cyklicznym (Resistance to slow crack 
growth PE100-RC. Cracked Round Bar test) CRB metoda ISO 18489. 
≥ 1,5 x106 cykli 
3. Odporność na powolny wzrost pęknięć – TEST Z KARBEM (Resistance to slow crack growth PE100-
RC. Accelerated Notched Pipe test) ANPT metoda ISO 13479. 
 
Przypominamy także, że dokument PAS1075 został przez Niemiecki Instytut Normalizacji (DIN) w 
2020 roku wycofany i stał się dokumentem historycznym. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie nr 2:  

Jesteśmy zainteresowani wzięciem udziału w ogłoszonym przez Państwa przetargu. Bardzo proszę o 
przesłanie informacji jakie musi spełniać nasza firma aby wziąć udział w przetargu, jakie należy wnieść 
wadium, oraz pozostałe dane dotyczące terminów wykonania itp. 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.  
Warunki udziału w postępowaniu, terminy dotyczące wykonania zadania, wymagania oraz pozostałe 
dane zawarte są w SWZ udostępnionym na stronie internetowej prowadzonego postępowania  
tj.: https://ezamowienia.gov.pl, http://bip.gminarybno.pl/.  
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